
 

Data: 22.06.2015                                                                                                             Întocmit: 

HS-56/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

HOTĂRÂREA NR. 56 

din 22 iunie 2015 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - Ordinului nr.3751/2015 de aprobare a Metodologiei – Cadru, referitoare la procesul de 
    constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la nivelul instituțiilor de 
    învățământ superior; 
  - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de 
    conducere la nivelul Universității din Petroșani. 

   
  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 
Articol unic.  Aprobă locul de desfășurare a Referendumului pentru stabilirea 

modalității de alegere a Rectorului pentru mandatul 2016-2020, într-o singură secție de 

vot, în Amfiteatrul A4. Data desfășurării referendumului este stabilită conform 

Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor 

de conducere la nivelul Universității din Petroșani, 7 iulie 2015, în intervalul orar 9-16, iar 

dacă referendumul nu este validat, se va organiza un nou referendum în data de 14 iulie 

2015, în acelaşi interval orar. 

 

 
 

 

 

 


